
Protokół z zebrania Zarządu Osiedla Komorów w dn. 14 stycznia 2014 r. 

 

Obecni: Agnieszka Kaczorowska-Budek (przewodnicząca) 

Hanna Barlak 

Marek Biskot 

Michał Jeżewski 

Elżbieta Raczkowska 

Elżbieta Wyżycka  

 

1- Omówienie zagadnień planowanego spotkania z Radnymi z Komorowa. 

ZOK od dawna sygnalizuje potrzebę ściślejszej współpracy z Radnymi, wybranymi przez społeczność 
komorowską. Stoimy na stanowisku, że w kwestiach, np. modernizacji przestrzeni publicznej zawsze 
powinniśmy mówić „jednym głosem”, a wówczas będziemy lepiej słyszalni i rozumiani w Gminie. 
Jest wiele zagadnień, dotyczących inwestycji, estetyki naszej miejscowości, które powinny łączyć, a 
nie dzielić (modernizacje ulic, budowa domu kultury, rozbudowa szkoły, opiniowanie wszelkich in-
westycji). Na wspólnym zebraniu chcemy dowiedzieć się od Radnych, jakie plany mają do zrealizo-
wania na ten rok i w jakich tematach, w które ZOK planuje zaangażować się, możemy liczyć 
na współpracę. 

Zaproponowano terminy: 6 lub 13 lutego br.  

Przewodnicząca wystosuje zaproszenie do Radnych. 

2- Ustalono wstępne terminy Otwartego Zebrania Mieszkańców na 18 lub 25 marca. 

3- Strona www.komorow.pl 

E. Raczkowska zdała relację z rekrutacji osoby, która w tym roku ma odpowiadać za stronę ZOK. W 
wyniku konkursu został wyłoniony na to stanowisko p. Łukasz Budziński, z którym zostanie podpisa-
na umowa na 6 m-cy.  

Na zebranie przybył p. Łukasz Budziński, z którym były omawiane zasady współpracy, wizji i misji, 
jaka ma być realizowana przez redaktora - dziennikarza, bo taką rolę oczekiwalibyśmy, aby pełnił 
odpowiedzialny za stronę komorow.pl. 

4- M. Biskot przekazał relacje z posiedzenia Sesji RG, na której była omawiana sprawa decyzji ministra 
rolnictwa dotyczącej roszczeń spadkobierców majątku rodziny Grocholskich w Michałowicach. Sta-
nowisko Wójta i RG na stronie Gminy Michałowice. 

5- Dalsza rozmowa dotyczyła ładu przestrzennego, który ciągle nas niepokoi, nie zadowala (kwestia 
zieleni, projektu normalizacji ruchu pieszego i zmotoryzowanych, m.in. ulice jednokierunkowe, sytua-
cji prawnej i walki z zalewem szpecących reklam). Ta ostatnia sprawa była odpowiedzią na głos 
mieszkańca, który jest oburzony estetyką wielu ulic, oszpeconych przez rożnego rodzaju i formy re-
klam.  

6- Temat ten był kontynuowany z Radną A. Zalewską, która przybyła na zebranie Zarządu. Z panią 
Radną omówiliśmy również sprawy, dotyczące wspólnego zebrania z Wójtem wszystkich aktywnych 
środowisk w Komorowie, którym bliska jest problematyka budowy w Komorowie domu kultury. Te-
mat ten był omawiany również w kontekście tymczasowego wynajmu lokalu na potrzeby działalności 
wszystkich stowarzyszeń, działających w naszej miejscowości. 

 

Protokołowała                                                                                         Przewodnicząca ZOK 

Elżbieta Wyżycka                                                                                   Agnieszka Kaczorowska-Budek 



 


